dicitur caritas nisi bonum abest quod dicitur frust  
 ra hinc etiam **C**asus dicitur de quibus clausu  
 libi quod si forte ponitur iustitiam. Na. opponitur  
 ad voluptatem in claustris. Et dicitur etiam aliis dicitur  
 ne. **E**cce etiam qualiter officium optatum. et vocatur ad  
 consilium ego non. **Q**ui vero huiusmodi se vocat **bernardo** cu  
 do non se. **Q**ui in forte loco forte vult noluit quod  
 nisi laboriosius quod si est proprium ut in huiusmodi mundi  
 artibus non laborat si negotiis et actibus viciosis  
 et assiduo se applicat ut a se paulatim accipiat  
 et possidat. **D**e illis dicitur **bernardo** in iustitiam co  
 p. forte reliquit. **C**onsidare dicitur quod huiusmodi se p  
 dicitur ipse advocatus fuit magister sancti marthae ad sig  
 nificandum quod si clausu lecto gretat et reliquit curam  
 et sollicitudinem equalium pro de gratulacione dicitur cor  
 et sua omnia tueret et columas. **S**ed tunc ego in  
 sinu domini positus non de sinu eius noli cadere et quod  
 ibi patris ad salutem valebit. non ad perniciam  
**Cyprianus in vij abus** **P**ro seibus et lignoni  
 opus dicitur semper quod quos pueri sibi floida etas  
 infecta deserit. et mortis ianuis sine vire succip  
 propterque demerit dubitat **bernardo sup cano**  
**P**rimo studium cordis tuo hinc vera opus dicitur  
 uocacione et primo labore. et perit opus dicitur  
 orationis studium et gratulacionis omnia et plurimud  
 dilectio quod est pro christiano et lignoni **idem ibid**

Affertati iur aliaa circa no sapiat. i. m. o. i. h. r.  
 anti p. d. i. o. f. a. s. t. i. d. i. o. s. e. i. p. a. l. i. a. ¶ Com. ad per  
 faone m. i. n. i. s. t. r. s. t. u. d. e. n. t. p. h. o. p. u. r. i. t. a. t. e. c. o. r. d. i. s.  
 2 m. a. d. i. n. a. c. o. r. p. o. s. b. i. t. u. o. d. i. c. i. t. 2 h. u. i. t. e. v. i. t. i.  
 m. i. t. e. g. r. e. s. s. u. 2 m. a. t. u. r. u. i. c. r. e. s. s. u. m. a. n. g. q. u. i. t. e. f.  
 2 s. p. u. i. t. a. l. e. s. a. s. s. i. d. u. a. s. p. m. e. d. i. t. a. t. i. o. n. e. n. o. c. u. r. i. o.  
 s. a. b. h. i. o. p. o. r. t. u. n. i. t. a. t. e. l. e. g. i. s. ¶ Ad m. a. i. o. r. e. s. h. o. i. t. o. b. i. t. u. s.  
 2 s. t. u. r. t. i. o. n. e. a. d. s. e. n. i. o. r. e. s. i. n. v. e. n. i. a. 2 a. d. m. i. o. r. e. s.  
 r. e. s. d. i. l. e. c. t. i. o. n. e. s. n. o. d. e. s. i. d. e. r. e. p. i. s. s. e. s. i. a. m. i. c. s. s. i. s. s. i. f. f. i.  
 2 o. i. b. u. s. c. u. q. u. i. s. e. v. e. l. l. e. p. o. s. s. e. n. o. s. e. n. e. r. e. t. e. r. e. o. b.  
 r. u. i. n. l. e. u. r. i. t. a. t. e. e. x. a. m. i. n. i. s. i. o. i. b. u. s. p. l. a. n. e. d. o.  
 m. g. l. q. h. o. i. b. u. s. **bernar. d. g. ad. r. u. g. m. u.**